
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я
21.02.2011 №135-5-VI

Про місцеві податки та збори

Керуючись ч.1 ст. 143 Конституції Ук
раїни, ст.10, п. 12.3-12.5 ст.12, ст. 267, п. 8 
ч.1 ч. 5 розділу XIX. Прикінцеві положення, 
підрозділу 8 розділу XX. Перехідні положен
ня Податкового кодексу України, ст. 3 Зако
ну України "Про засади державної регуля
торної політики у сфері господарської діяль
ності", ст. ст. 52, 59 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", 

м і с ь к а  р а д а  
В И Р І Ш И Л А :

1. Встановити такі місцеві податки та збо
ри:

1.1. єдиний податок;
1.2. збір за провадження деяких видів 

підприємницької діяльності.
2. Встановити, що до внесення змін до 

розділу XIV Податкового кодексу України в 
частині оподаткування суб'єктів малого 
підприємництва єдиний податок спла
чується платниками за ставками, встановле
ними рішенням Славутицької міської ради 
від 18.07.2008 № 594-24-V "Про ставки єди
ного податку для суб'єктів малого

підприємництва фізичних осіб-підприємців, 
які обрали спосіб оподаткування доходів за 
єдиним податком" та з урахуванням особли
востей застосування Указу Президента Ук
раїни від 03.07.1998 №727 "Про спрощену 
систему оподаткування, обліку та звітності 
суб'єктів малого підприємництва", встанов
лених Податковим кодексом України.

3. Встановити, що з урахуванням підпунк
ту 4.1.9. ст.4, підпункту 12.3.4. ст.12, частини 
другої пункту 5 розділу XIX Податкового ко
дексу України у 2011 році збір за проваджен
ня деяких видів підприємницької діяльності 
сплачується з розрахунку на календарний 
місяць за мінімальними ставками, встанов
леними Податковим кодексом у містах об
ласного значення, у розмірах та в порядку 
згідно з додатком.

4. Вважати таким, що втратило чинність, 
рішення Славутицької міської ради від 
14.10.2002 № 77-08-IV "Про місцеві податки 
і збори та порядок їх сплати" з послідуючими 
змінами і доповненнями.

Міський голова В.П. УДОВИЧЕНКО

Додаток до рішення розміщено на сайті 
славутицької міської громади, а також буде 

надруковано в наступному номері.


